
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.12.13       Ужгород               № 427 
 
Про зняття з балансу та  
обслуговування будинків 
 
 
          Розглянувши подані матеріали, керуючись ст. 29,59,60 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ : 
   
          1. Департаменту міського господарства зняти з балансу наступні 
будинки: 
          - вул.Шевченка,7  (власники Гапак В.В., Бабенко О.П.); 
          - пл. Жупанатська,13 (власники Томашук П.П., Коневич В.Ф., Басараб 
Г.В.); 
          - пл. Жупанатська,8   (власник Баран О.П.); 
          - пл. Жупанатська,5 (власники Васильєва Л.С., Логуновська Ю.В.); 
          - вул. Гвардійська,58   (власники Сухина М.М., Розман С.В.); 
          - вул. Боженка,18а  (власники Чічері М.П., Гуйда Є.К.); 
          - вул. Собранецька,8  (власники Балог Ю.К., Яворська К.Й., Селехман 
О.А.); 
          - вул. Собранецька,9  (власник Михалина Є.М., Конечна К.Ю.); 
          - вул. Собранецька,10 (власники Лацко О.Й., Міня Г.І.); 
          - вул. Собранецька,42а(власник Галаган В.М.); 
          - пл. Лаборця,13 (власники Санько В.Й., Дорчинець С.В.). 
          2. КП ЖРЕР № 1 зняти з балансу та обслуговування будинок № 14 по 
вул. Пархоменка (власник Лопіт М.В.). 
          3.  КП «Архітектурно-планувальне бюро» (Дуран С.С.), департаменту 
міського господарства (Касперов О.П.), ТОВ «Наш Добробут» та КП ЖРЕР 
№ 1 внести відповідні зміни в технічну документацію будинковолодінь. 
          4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 
             
Міський голова                                                                                В. Погорелов             


